

Visholm Ing. ApS

Nakskovvej 105, 2500 Valby

CVR-nr. 31 86 24 85

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2017.

Bo Visholm Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Visholm Ing. ApS Nakskovvej 105 2500 Valby
	CVR-nr.: 31 86 24 85
	Stiftet: 14. april 2014
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Bo Visholm Madsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nykredit, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V
Dattervirksomhed	Ideal Hotel Group Denmark ApS, Valby
Associeret virksomhed	OJT Tankstore ApS, Grønbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels-, industri- og håndværksvirksomhed med speciale indenfor ingeniørbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 744.663 kr. mod 837.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 189.483 kr. mod 282.713 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	744.663	837.375
1 Personaleomkostninger	-553.049	-412.312
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2.167	0
Driftsresultat	193.781	425.063
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-112.551
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	44.170
Andre finansielle indtægter	-1.176	4.544
Nedskrivning af finansielle aktiver	42.562	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.664	-16.586
Resultat før skat	232.503	344.640
Skat af årets resultat	-43.020	-61.927
Årets resultat	189.483	282.713
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	189.483	282.713
Disponeret i alt	189.483	282.713

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.667	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>38.667</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	103.121
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>103.121</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>38.667</u>	<u>103.121</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	187.500	66.395
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	293.880
Udskudte skatteaktiver	719	4.271
Andre tilgodehavender	8	0
Tilgodehavender i alt	<u>188.227</u>	<u>364.546</u>
Likvide beholdninger	<u>196.451</u>	<u>501</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>384.678</u>	<u>365.047</u>
Aktiver i alt	<u>423.345</u>	<u>468.168</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	272.405	82.922
Egenkapital i alt	<u>322.405</u>	<u>132.922</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	202.155
Selskabsskat	42.286	66.198
Anden gæld	58.654	66.893
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>100.940</u>	<u>335.246</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>100.940</u>	<u>335.246</u>
Passiver i alt	<u>423.345</u>	<u>468.168</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	548.095	410.103
Andre omkostninger til social sikring	4.954	2.209
	<u>553.049</u>	<u>412.312</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.664	16.586
	<u>2.664</u>	<u>16.586</u>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	82.922	-199.791
Årets overførte overskud eller underskud	189.483	282.713
	<u>272.405</u>	<u>82.922</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke stillet nogen sikkerheder.		
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning indtil 19/5 2017 og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Den samlede selskabsskat udgør 42 t.kr.		
Selskab Ideal Hotel Group Denmark ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 19/5 2017 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.		